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
середників. Тел.: (096) 534-58-71.
· Біличі (вул. Ірпінська,67, 5 хв. до м. «Ака-
деммістечко», 1/10, 18/8 кв.м, с/в окр., 
балкон заскл., меблі, холодильник, те-
левізор, пральна, бойлер) - 8 тис.грн. Тел.: 
(099) 319-23-34.
· Борщагівка (б.Р.Роллана,5/8, 9/9, 16/7 
кв.м, після ремонту, бойлер, кахель, балкон 
заскл., стіна утеплена, металопластикові 
вікна) - 5,5 тис.грн. Тел.: (067) 589-17-73.
· Борщагівка (вул. Я.Коласа,6-В, кімната: 
диван, стіл подвійний, кухня, буфет; ванна, 
бойлер). Тел.: (099) 263-15-27.
· Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (б.Р.Роллана, 
3/9, 14 кв.м, меблі, вся побутова техніка, 
після ремонту, для одного хлопця) - 3 тис.
грн. Тел.: (096) 435-44-87.
. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
· Відрадний (вул. В.Гавела, 2/5, 18/6 кв.м, 
хрущовка, все необхідне) - 6 тис.грн. Тел.: 
250-28-71.
· Відрадний (пр.Відрадний,14, 4/5, 34/19/7 
кв.м, меблі, холодильник, пральна-автомат, 
бойлер, 2 дивани, телевізор, балкон заскл.) 
- 6,5 тис.грн. Тел.: (097) 887-01-25.
· Солом’янка (вул. В.Гавела, 2/5, 18/6 кв.м, 
хрущовка, все необхідне, без пральної ма-
шини) - 7 тис.грн + комунальні. Без посе-
редників. Тел.: (067) 418-12-72.
· Солом’янка (вул. Ушинського, 2/9, 35/18/7 
кв.м, меблі, вільна, косметичний ремонт, ка-
хель, балкон заскл.) - 7 тис.грн. Тел.: (099) 
731-69-20.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
· Індустріальний міст (вул. Машинобудівна, 
м. «Шулявська», 2/5, 32 кв.м, пральна, хо-
лодильник) - 7 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(066) 786-30-11.
· Лук’янівка (вул. Кравченка, м. «Лук’я-
нівська», кінотеатр «Київська Русь», 7/23 
цегл., 35/17/8 кв.м, новобудова, євроремонт, 
побутова техніка) - 11 тис.грн, торг. Тел.: 
(097) 279-32-06.
· Нивки (вул. Академіка Туполєва, 2/5, 
32/18/6 кв.м, гарний ремонт) - 7,5 тис.грн. 
Тел.: (097) 655-29-92.
· Сирець (вул. Мельникова,87, 1/9, 22/12/5 
кв.м, сучасний ремонт, студіо, великий 
балкон склопакети, кахель, ламінат, шафа-
купе, диван, кухня, 10 хв. до м. «Дорого-
жичі») - 6 тис.грн. Тел.: (050) 400-44-11.

· Татарка (вул. Нагірна,12, 1/9 цегл., 
33/20,5/7 кв.м, власна, ґрати, плитка, ла-
мінат, пральна, холодильник, м’який ку-
точок, стінка) - 5,75 тис.грн. Тел.: (068) 
025-00-83.
· Татарка (вул. Нагірна, 1/9 цегл., 
33/20,5/7 кв.м, ґрати, с/в окр., кахель, ла-
мінат, пральна, холодильник, м’який ку-
точок, стінка, власна) - 5,5 тис.грн. Тел.: 
(095) 246-61-10.
· Центр (пр.Перемоги,15, м. «Політехнічний 
ін-т», 2/5, 18/7 кв.м, меблі, побутова техніка, 
10 хв. до вокзалу) - 500 грн/доба. Тел.: (093) 
387-29-39.
· Шулявка (вул. О.Тихого, 8/9, 30/18/4,5 
кв.м, ремонт, меблі, побутова техніка) - 8 
тис.грн + комунальні. Тел.: (050) 358-02-54.
· Шулявка (пр.Перемоги, м. «Політехнічний 
ін-т», 2/5 цегл., 18/7 кв.м, меблі, побутова тех-
ніка, вікна у двір, гарна інфраструктура) - 7 
тис.грн + комунальні. Тел.: (067) 450-59-55.
· Шулявка (пр.Перемоги, м. «Політех-
нічний ін-т» - 5 хв. пішки, 2/5 цегл., 
30,3/18/7 кв.м, балкон, меблі, побутова 
техніка, вікна у двір, інфраструктура) - 7 
тис.грн. Тел.: (066) 963-27-63.

здам в оренду - 
2 кімнатні . ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н

· Голосіїв (вул. Деміївська, м. «Голосіївська» 
- 5 хв., 1/2, 28,5 кв.м, кухня 9 кв.м, сталінка, 
висота 3 м, меблі, бойлер, м’який куточок, 
інтернет, холодильник, 4 спальних місця, 
склопакети, батарея нов., зупинка поруч) 
- 6,5 тис.грн. Без посередників. Тел.: (050) 
249-50-72.
· Центр (вул. Велика Васильківська, м. 
«Палац «Україна», 2/9, 50 кв.м, паркет, ре-
монт, 3 спальних місця, ринок) - 12 тис.грн. 
Тел.: (097) 557-50-56.
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
· Бортничі (вул. Демидівська, 2/2, 48 кв.м, 
душ, туалет, бойлер, кухня, необхідні меблі, 
техніка, інтернет, для двох людей) - 7,2 тис.
грн, для 3 людей (без дітей) - 8 тис.грн. Тел.: 
(063) 044-98-90.
· Позняки (вул. Драгоманова,13/10, 14/16, 
62/30/8 кв.м, телевізор, холодильник, 
пральна, с/в окр., кахель, балкон заскл., 
склопакети, спальний гарнітур, два дивани, 
шафа-купе) - 7 тис.грн, торг. Тел.: 572-61-23.
· Харківський (пр.М.Бажана, 7/10, 52/30/9 
кв.м, телевізор, холодильник, пральна, 
балкон заскл., склопакети, с/в окр., кахель, 
диван, стінка, шафа-купе, кухон. гарнітур, 
кондиціонер, ремонт) - 7 тис.грн, торг. Тел.: 
572-61-23.
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
· Лісовий (вул. Мілютенка, 4/9, 30/17/6 кв.м, 
без пральної машини, меблі, холодильник, 
телевізор) - 5 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(098) 554-37-93.
· Троєщина (вул. Милославська, 5/9, 56/30/8 
кв.м, сучасні меблі, холодильник, телевізор, 
пральна, інтернет) - 8,5 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (099) 605-50-46.
· Троєщина (вул. М.Цвєтаєвої, 6/10, 
50/32/8,5 кв.м, меблі, кахель, балкон заскл., 
пральна-автомат, передплата за 2 міс.) - 7,2 
тис.грн. Тел.: (067) 599-40-16.
· Троєщина (вул. О.Бальзака,89, 6/16, 54/31/9 
кв.м, гарнітурні меблі, пральна-автомат, 
транспорт до метро, швидкісний трамвай, 
міська електричка) - 7,8 тис.грн. Тел.: (066) 
239-10-86.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
· Воскресенка (б.Перова, 3/5, 30/8 кв.м, окр., 
євроремонт, сучасні меблі, побутова тех-
ніка) - 8 тис.грн + комунальні. Тел.: (098) 
568-45-59.

· Воскресенка (б.Перова, 3/9, 48/32/8 кв.м, 
сучасні меблі, побутова техніка, євровікна, 
балкон заскл.) - 8 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(050) 536-65-57.
· Воскресенка (вул. П.Запорожця, 3/5, 30 кв.м, 
окр., меблі 90 р., холодильник, телевізор, 
пральна, інтернет, балкон заскл.) - 6,5 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (066) 300-94-63.
· ДВРЗ (вул. Марганецька,26, 3/9, 50 кв.м, 
с/в та кухня після ремонту, побутова техніка, 
можна окрему кімнату). Тел.: (066) 740-59-
14, (098) 407-34-60.
· Соцмісто (пр.Миру, пл.Дарницька, 4/5, 
40/25/7 кв.м, хрущовка, гарний стан, євро-
ремонт, ходи окр., все необхідне, побутова 
техніка, меблі нов., гарний стан) - 12 тис.
грн. Тел.: (067) 751-70-97.
· Соцмісто (пр.Миру, початок, пл.Дарницька, 
4/5 цегл., 45/30/7 кв.м, окр., гарний стан, єв-
роремонт, довгостроково, бажано для сім’ї) 
- 12 тис.грн. Тел.: (066) 227-25-49.
·	Стара	 Дарниця	 (вул.	 Хо-
рольська,3,	 9/16,	 32	 кв.м,	 холо-
дильник,	пральна,	телевізор,	скло-
пакети,	 гарнітурні	 меблі,	 поряд	
Дарницький	 вокзал,	 Харківське	
шосе,	 Дарницька	 площа,	 довго-
строково)	-	6,5	тис.грн.	Власник.	
Без	 посередників.	 Тел.:	 (066)	 288-
98-39,	(063)	523-17-55.
· Харківський (Харківське шосе,19, 32/35-
пов., 52 кв.м, для сім’ї без тварин) - 10 тис.
грн + електроенергія. Передплата за 2 міс. 
Тел.: (063) 527-42-27.
. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
· Куренівка (пров.Прибалтийський, 4/25, 
72/36/18 кв.м, новобудова, без меблів, 
вільна, з ремонтом) - 12 тис.грн + кому-
нальні. Власник. Тел.: (099) 486-74-70.
· Мінський (пр.Маршала Рокоссовського,3-
Б, 2/9, 38 кв.м, студіо) - за домовленістю. 
Тел.: (066) 098-34-90, (068) 877-69-39.
. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
· Печерськ (вул. Раєвського,34, 2/5 цегл., 
62/32/7 кв.м, сталінка, паркет, с/в окр., ка-
хель, меблі, школа, дитсадок, м. «Дружби 
народів» - 15 хв. пішки, беремо з дітьми) - 
11,5 тис.грн. Тел.: (066) 702-97-32.
. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
· Виноградар (пров.Квітневий,1, ТЦ «Ре-
тровілла», 12/16, 50/30/8 кв.м, все окр., 
меблі, холодильник, пральна-автомат, 
балкон заскл.) - 7 тис.грн + комунальні. 
Тел.: 463-01-97.
· Виноградар (пр.Свободи, 6/9, 52/30/8 кв.м, 
євроремонт, пральна, холодильник) - 12,5 
тис.грн. Тел.: (098) 540-27-03.
· Куренівка (вул. Кирилівська, 1/9, 36/6 кв.м, 
сум.) - 8 тис.грн. Тел.: (066) 678-76-20.
. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
· Борщагівка (вул. Литвиненко-Вольгемут, 
3/5, 15+14 кв.м, сум., можна для сім’ї або 
двох хлопців, пральна, холодильник, балкон 
заскл.) - 6 тис.грн. Тел.: (096) 435-44-87.
· Борщагівка (вул. Литвиненко-Вольгемут, 
3/5, 32 кв.м, сум., побутова техніка, балкон 
заскл., можна для сім’ї) - 6 тис.грн. Тел.: 
(096) 435-44-87.
· Соломянський Солом’янка (вул. Липківсь-
кого, 8/9, 26 кв.м, без меблів, тільки для двох 
жінок будівельної спеціальності) дешево. 
Тел.: (068) 458-80-37.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
· Нивки (вул. Академіка Туполєва,4, м. «Свя-
тошин» - 5 хв., 1/5, 42/32/7 кв.м, побутова 
техніка) - 8,5 тис.грн. Тел.: (050) 085-91-63.
· Нивки (вул. Виговського (Маршала 
Гречка), 5/9, 27+8 кв.м, меблі, побутова тех-
ніка, телевізор, пральна, поряд АТБ) - 8 тис.
грн. Тел.: (050) 663-86-20.
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